
 
Мэр муниципального образования «Городской округ Ногликский»  

Сахалинской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 17.10.2018 № 208 

пгт. Ноглики 

О внесении изменений в постановле-

ние мэра муниципального образова-

ния "Городской округ Ногликский" 

от 09.07.2018 № 145 

В соответствии со ст. 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, по-

становлением администрации муниципального образования «Городской округ 

Ногликский»  от 19.12.2017 № 1079 «О Порядке разработки, согласования, утвер-

ждения, мониторинга и контроля исполнения прогноза социально-экономического 

развития муниципального образования «Городской округ Ногликский» на средне-

срочную (или долгосрочную) перспективу», на основании п. 2 раздела 1 Протоко-

ла заседания областной комиссии по вопросам финансовой политики под предсе-

дательством председателя Правительства Сахалинской области В.Г.Щербины от 

06.10.2018 № 7, руководствуясь ст. 28 Устава муниципального образования «Го-

родской округ Ногликский», ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в постанолвление мэра муниципального образования 

«Городской округ Ногликий» от 09.07.2018 № 145 «Об утверждении основных 

показателей социально – экономического развития муниципального образования 

«Городской округ Ногликский» на 2019-2021 годы», изложив строки 2, 3, 31, 32, 

33 в разделе «11.Труд» основных показателей прогноза социально-

экономического развития муниципального образования «Городской округ 

Ногликский» на 2019-2021 годы в новой редакции (прилагаются). 

2. Отделу экономики департамента экономического развития, 

строительства, жилищно-коммунального и дорожного хозяйства администарции 

муниципального образования «Городской округ Ногликский» (Кононенко Г.В.) 

направить изменения основных показателей прогноза социально-экономического 

развития муниципального образования «Городской округ Ногликский» на 2019-

2021 годы в финансовое управление муниципального образования «Городской 

округ Ногликский» для формирования бюджета муниципального образования 

«Городской округ Ногликский» на очередной финансовый год и плановый период. 



2 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

муниципального образования «Городской округ Ногликский» в сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого вице-мэра мунципального образования «Городской округ Ногликский» 

П.С.Кочергина. 

 

  

Исполняющий обязанности мэра 

муниципального образования 

«Городской округ Ногликский»               П.С.Кочергин 

 


